
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 96 «ОЛЕНЕНОК» г. БРЯНСКА 

ИНН/КПП 3232016013/325701001 
241014,ул. Литейная, 64А 
тел.,факс 8 (4832) 52-58-34; e-mail: l.sad96@yandex.ru 

 
 

Выписка из приказа № 109/2 
                                                                                                                                 от 01.10.2024г. 
г.Брянск 
 
«Об утверждении списка работников, 
 допущенных к обработке персональных данных»  
 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 
№ 687,подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных данных 
при их обработке в информационных системах персональных данных, 
утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к 
обработке персональных данных в МБДОУ детского сада №96 
«Олененок» г. Брянска  

Должность Группа 
обрабатываемых 

данных 
заведующий В полном объеме 
Старший 
воспитатель 

В полном объеме 

делопроизводитель В полном объеме 
Заведующий 
хозяйством 

частично 

Воспитатели групп частично 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 
заведующий МБДОУ детский 
сад №96 «Олененок» г. Брянска                                                      Е.В. Рудькова 
 



 

 


		2024-11-13T15:50:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 96 "ОЛЕНЕНОК" Г.БРЯНСКА




